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Förord 

 

Det här med föreningsliv är ganska fantastiskt. Människor som 
har ett gemensamt intresse, i vårt fall den Nordsvenska hästen, 
samlas och gör saker tillsammans som främjar intresset.  
 
Vi har under det senaste året fått bra fart i våra kommittéer; 
kör- och avelskommittéerna. Vi har också haft en så kallad 
”strategidag” där alla som engagerar sig ideellt i föreningen 
bjöds in. Under denna heldag diskuterade vi t.ex. vilka aktivi-
teter vi skall erbjuda i föreningen, och hur vi får er medlemmar 
att anmäla sig och vilja komma på aktiviteterna.  
 
Vi pratade också om olika sätt att fira 2024, som ju är ett   
högtidligt år för riksföreningen Nordsvenska hästen i allmänhet, 
och för oss i Södra Älvsborg i synnerhet. Riksföreningen firar 
100 år och vårt eget distrikt firar 40 år. Det stora firandet  
kommer att ske på Elmia den 26-28 juli. Ännu finns inget     
detaljplanerat program, men mycket roligt kommer att ske, 
som t.ex. visningsklasser, SM för Nordsvensk Brukshäst,     
uppvisningar med mera.  
 
Se till att boka in dessa datum i kalendern och var med och 
delta under firandet! Om ni som är medlemmar har förslag på 
aktiviteter ni vill att föreningens skall hålla, kanske en gemen-
sam resa till Stav, eller en kurs i akademisk ridning, ja vad som 
helst! Tveka då inte att kontakta någon av oss i styrelsen så lo-
var vi att göra vårt bästa för att förverkliga idén. 

 

 

Med vänlig hälsning Anna & styrelsen 
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Mars 22-24 Hingstpremiering på Grevagården, sid. 5 

April 3 Rådgivande Körkurs Ryasjö Hästgård, sid. 17 

April 6 Inspirations- & miljöträning, sid. 16 

April 10 Rådgivande Körkurs Ryasjö Hästgård, sid. 17 

April 17 Rådgivande Körkurs Ryasjö Hästgård, sid. 17 

April 19 FNH Södra Älvsborgs Årsmöte, sid. 6 

April 27 Clinic med Anna-Carin Månsson, sid. 18 

April 28 Kurs med Anna-Carin Månsson, sid. 19 

Maj 9 Clinic i ”Kvalitetskörning”, sid. 20 

Maj - Hingstbetessläpp i Tvärred, sid. 21 

Juni 15 Premieringsträning, sid. 21 

Juli 19-20 Sommarpremiering i Svenljunga, sid. 22 

Juli 26-28 Hästdagen & FNH Riks 100-årsjubileum 

Sept. 28 Uppsamlingspremiering i Svenljunga, sid. 22 

Sept. 28 Fölmönstring i Svenljunga, sid. 22 

Kalendarium 2024 

Mer information finns på vår hemsida: www.nordsvenskar.se, 

vår facebooksida: www.facebook.com/nordsvenskar.se 

& på instagram: fnh_sodraalvsborg 
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Anslagstavlan 

 

Tag med detta blad till årsmötet! 
 

Så får du enkel tillgång till dagordningen & alla övriga  
dokument vi går igenom.  

Hingstpremiering på Grevagården 
 

Inga nordsvenskar visas på fredagen. 
 

Lördagen 23/3 visas 4 år & äldre,  
(12 nordsvenskar anmälda) samt bruksprov. 

 

Söndagen 24/3 visas 3-åringar  
(17 nordsvenskar anmälda) samt sundhetskontroll 

(5 nordsvenskar anmälda). 

 Vill du skicka in en motion? 
 

Motioner som ska gås igenom på årsmötet  
behöver vara styrelsen till handa två veckor  

innan mötet, dvs. senast den 5 april. 
 

Skicka in din motion till Anna: 
anna.elsius1@outlook.com 
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Kallelse till Årsmöte 2024 
 

Föreningen Nordsvenska Hästen i Södra Älvsborg 

 
 

Fredag 19 april   |   kl. 19.00   |   Rångedala Bygdegård  
 
 

Vi går igenom årsmöteshandlingarna & efteråt sker utdelning 
av hederspriser till distriktets Nordsvenska ston & valacker  
som deltagit i körprov, samt blivit tilldelade diplom & höjd  

värdebokstav under året som gått.  
 
 

Önskas smörgåstårta & kaffe anmäles detta till Anki             
senast den 10 april. Kostnad 180:-/person, betalas på plats 

kontant eller Swish. Meddela eventuell specialkost. 

 
070-563 06 46 | anki.bjettlunda@telia.com 

 
 

Om din häst genomfört körprov eller fått höjd värdebokstav,    
& du trots det inte fått någon personlig inbjudan,  

hör av dig till Anna, 0706-30 99 65. 
 
 
 
 

Lotteri anordnas & vinster, stora som små,  
mottages tacksamt! 

 
 
 

Varmt Välkomna!  
 

önskar Styrelsen  
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Dagordning vid årsmötet 2024 
 
 
1  Mötets öppnande  

2  Val av mötesordförande och anmälan om mötessekreterare  

3  Val av justeringspersoner tillika rösträknare  

4  Fastställande av dagordning  

5  Fastställande av röstlängd  

6  Årsmötets behöriga utlysande  

7  Verksamhetsberättelse  

8  Årsredovisning samt revisionsrapport  

9  Beslut om ansvarsfrihet för styrelse och övriga funktionärer  

10  Behandling av inkomna motioner från medlemmar samt styrelsen 

 svar på dessa  

11  Beslut om antal ledamöter samt eventuella ersättare som ska ingå i 

 distriktsstyrelsen  

12  Val av ledamöter och eventuella ersättare som ska ingå i distrikts-

 styrelsen  

13 Val av ordförande för distriktet bland dem som utsetts ingå i  

 distriktsstyrelsen  

14  Val av ledamöter som står i tur för val  

15  Val av revisor/revisorer  

16 Beslut om reseersättning & arvode för 2024, samt retroaktiv 

 reseersättning för 2023 

17  Beslut om antal personer i valberedningen och val av dessa  

18  Övriga frågor 

Mötets avslutande  
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Verksamhetsberättelse för 2023 
 

Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg 
 

 
Styrelsen för Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg får      
härmed avge följande berättelse över föreningens verksamhet under 
året. Distriktsföreningens styrelse har under året bestått av: 
 

Anna Elsius, Sätila, 2023-2025  
Ordförande, fullmäktige, sammankallande avelskommitté,  
PR-ansvarig, tidningskontakt 
 

Tobias Hedin, Holsljunga, 2023-2025  
Vice ordförande 
 

Ann-Christine Andersson, Bjättlunda, 2023-2025  
Kassör, Fullmäktige, sammankallande körkommitté 
 

Marie-Ann Frödin, Månstad, 2022-2024  
Sekreterare, Fullmäktigesuppleant 
 

Annika Pettersson, Töllsjö, 2022-2024  
Fullmäktigesuppleant, ansvarig stoinventering 
 

Mats Hannevad, Ljungsarp, 2023-2025  
Fullmäktigesuppleant, körkursansvarig 
 

Petra Olsson, Gällstad, 2022-2024  
Ledamot, medlemsansvarig, ungdomsansvarig 
 

Ingela Törnqvist, Aplared, 2022-2024  
Ersättare 
 

Anette Backman, Sexdrega, 2022-2024  
Ersättare 
 
 
Medlemsutveckling  

Distriktets medlemsantal var vid årsskiftet 127 stycken, varav det har 
minskat med fem medlemmar under 2023. Vi är fjärde största distriktet 
i dagsläget.  
 

Stoinventering  

Inventeringen fortsätter enligt plan.  
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Sociala medier  

Facebook har ökat med nya följare under året, på FB heter vi Föreningen 
Nordsvenska hästen i Södra Älvsborg. Under året har vi startat upp     
ett Instagramkonto, där vi heter fnh_sodraalvsborg. Vår hemsida heter          
nordsvenskar.se, och vi kan se att antalet besökare ökar på hemsidan 
efter vi haft aktiviteter.  
 

Medlemsbladet  
Bladet har i år utkommit med 1 nummer och trycks hos DS tryck i 
Svenljunga. Övriga två utskick blivit i form av enklare nyhetsbrev. Vi  
använder oss av mejlutskick när vi behöver få ut påminnelse snabbt om 
t.ex. aktiviteter. Ständiga frågan till medlemmarna är om de kan tänka 
sig att ta medlemsbladet via e-post istället för på post. Vi skickar i     
nuläget 70 stycken medlemsblad via vanlig post.  
 

Hingstpremieringen på Grevagården  

24-26 mars var det dags för hingstpremiering på Grevagården i Skövde. 
Från Södra Älvsborgs distrikt visades 3-åriga Lakej (2151) som gick   
genom, och Algot 2151 visades för sundhet. Grattis till väl förberedda 
hingstar!  
 

Årsmötet  

Årsmötet hölls fysiskt i Rångedala Bygdegård 31 mars 2023. Årsmötes-
handlingar och utdelning av hederspriser och utmärkelser som erhållits 
under 2022 delades ut till distriktets nordsvenska ston och valacker. 
Grattis till er som mottog utmärkelserna och hederspriser! Till förtäring 
hade vi smörgåstårta och kaffe till självkostnadspris.  
 

Skogsdag  

Skogsdag arrangerade distriktet i Amundstorp, Svenljunga. Många     
ekipage deltog i det fina vädret och det var full aktivitet i skogen med 
alla hästekipage. 
 
Grönt kort  

På Strömma Naturbrukscentrum genomfördes grönt kort-utbildning vid 
fyra träffar, samt att det var självstudier för deltagarna. Utbildningen 
började i maj och avslutades i september. 30 deltagare genomförde 
Grönt kort-kursen. Här samverkade vi med Alingsås Ryttarsällskap. 
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Verksamhetsberättelse, fortsättning 
 

Hingstsläpp  
Det årliga hingstsläppet ägde rum 20 maj i Fornabo Tvärred i strålande 
solsken. 7 hingstar släpptes, varav det var fem var nordsvenska och två 
ardennerhingstar. Hingstbetet i Fornabo firade 40 år, varav det var 
många tvåbenta som slöt upp med sin fikakorg och umgicks medan 
hingstarna bekantade sig med varandra.  
 

Rådgivande körkurser  

Rådgivande körkurser på Ryasjö Hästgård med Lars-Åke Johansson hölls 
15-16 april samt 13-14 maj. Ett varmt tack till Lars-Åke Johansson och 
alla kursdeltagare.  
 

Stipendier  

Föreningen Nordsvenska Hästen i Södra Älvsborg förärade Strömma-
studenten Emma Eriksson ett stipendium för bästa körelev. Emma har 
studerat till hästskötare på Strömma Naturbrukscentrum med bruks-
körning som inriktning. Vi önskar Emma all lycka till i framtiden och  
hoppas såklart att hon snart kör en egen Nordsvensk Brukshäst. 
 

Sommarpremiering Svenljunga 

Årets sommarpremiering hölls på Ljungaskogs Ridcenter den 21-22 juli. 
I år valde styrelsen att närvara på premieringen med informations-
material om vår ras, samt aktiviteter framöver. Vi träffade både nya och 
gamla medlemmar samt personer som är nyfikna på vår ras. Stort    
grattis till er som visade hästar.  
 

Motionsgenomgång 

Johanna och Tobias Andreasson, Snärsbo Hästtjänst, bjöd in distriktet 
den 29 juli till deras verksamhet. Vi fick en genomgång av deras avels-
mål och fick en presentation av deras nordsvenskar. På kvällen bjöd de 
in oss till Hagalunds Dansbana som ligger i anslutning till verksamheten 
där vi hade en mycket trevlig kväll. Tack till Johanna och Tobias!! 
 

Fullmäktigemöte  
Ann-Christine företrädde distriktet på fullmäktigemötet i Linköping 5-6 
augusti.  
 

Sto och fölkurs  

I samverkan med Hallands distrikt arrangeras 26 augusti en sto och föl-
kurs i Snärsbo, Snärsås Mjöbäck.  
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Körträff i Rättvik 

Ann-Christine, Mats & Ulrica Olsson närvarade 23-24 september i ett 
körkursseminarium, arrangerat av FNH Riks. Mottot med träffen, där alla 
distriktens körkursansvariga var inbjudna, var att inspirera distrikten att 
anordna fler körkurser & bidra till en jämnare utbildningsnivå. 
 

Fölmönstringen  

23 september anordnades årets fölmönstring på Ljungaskogs ridcenter i 
Svenljunga. Detta arrangemang är en samverkan mellan Södra Älvs-
borgs/Hallands Ardennerklubb och Södra Älvsborgs läns hästavels-
förening. I år var det Föreningen Nordsvenska Hästen i Södra Älvsborg 
som var huvudarrangör. 3 hingstföl samt 12 stoföl visades, väl för-
beredda & med fina resultat. Grattis!  
 

Hubertusritt i Ryasjö  

Söndag 1 oktober var det glada ekipage som deltog i Hubertusritten på 
Ryasjö Hästgård. En härlig tur på två timmar i skog och mark runt    
Ryasjö Hästgård. Den som lyckades med att hitta rävsvansen var Lowa. 
Grattis! 
 

Avelskonferens  

Den årliga avelskonferens hölls i Askersund 11-12 november. Fyra sty-
relserepresentanter representerade FNH södra Älvsborg.  
 

Jul på Fristads folkhögskola  

I samarbete med Strömma Naturbrukscentrum var styrelsen på plats 
med informationsmaterial om vår ras, samt aktiviteter för nordsvenska 
hästen. Besökare erbjöds vagnstur med nordsvenska brukshästar. Detta 
var mycket uppskattat & en stadig ström av personer kom för att åka. 
Ett stort tack till Ulrica Olsson som hade med sig sina nordsvenska 
brukshästar, samt eleverna från Strömma Naturbrukscentrum.  
 

Grötkväll  

3 december hölls den traditionella grötkvällen med skinksmörgås på 
Ryasjö Hästgård med 30-talet medlemmar. Tack för hyra av lokal,    
Kristina och Lars-Åke Johansson. 
 

 

Styrelsen för Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg  

tackar för 2023! 
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 Styrelsens förslag till aktivitetsplan 2024 

  Körkurser  
  på Ryasjö Hästgård 
 
  Inspirations- & 
  miljöträningsträffar 
  
  Skogskörningsdag  
 
  Hingstbete i Tvärred 
 
  Clinic i Kvalitetskörning 
  
  Kurser för  
  Anna-Carin Månsson 
 
  Distrikt Södra Älvsborgs 
  40-årsjubileum 
 
  Premieringsträning 
 
  Motionsgenomgång 
 
  Fölmönstring 
 
  Rid- & Körträff 
 
  Hubertusritt 
 
  Grötkväll 

 
Efterlysning! 

 

 

Har du ett sto som kan vara aktuellt  
för höjning av avelsvärdebokstav, eller  
kanske tilldelning av FNH:s utmärkelser  

Avelsdiplom eller Stora Avelspriset? 
 
 

Ingela hjälper dig med allt inför ansökan,  
t.ex. att räkna ut stoets avkommepoäng,  

skicka in blanketter m.m. 
 
 

Kontakta Ingela Törnqvist: 0704-71 14 41 
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Södra Älvsborgs verksamma hingstar 

ALGOT 2115 - Sätila      LAKEJ (2151) - Fotskäl 
e. Glomstadgutten 1975 u: Alma 23640  e: Kavaljer 1998 u: Lamona 24011 
f. 2017, Brun, 155-200-37-8,6, AB.   f. 2020, Brun, 154 cm, B. 
Äg: Emil Elsius, 0702-49 05 83    Äg: Fam. Gustavsson , 0702-67 77 83 

RADAR 1955 - Hällingsjö     TITAN 2102 - Sexdrega 
e: Gorm 1892 u: Randi 22300    e: Hårleman 2037 u: Gummebos Tiara 23661  
f. 2001, Brun, 155-204-37,4-8,2, AB.  f. 2015, Brun, 153-196-39-8,3, B. 
Äg: EvaLotta Liljenzin, 0708-92 59 57  Äg: Fam. Backman, 0761-18 86 68 

ZUDDEN 1992 - Kalv      BENZ 2137 - Sexdrega (station 2024) 
e. Udd (W) 1900 u. Pollan 22717   e. Bjuck 2048 u. Mullra 23288 
f. 2004, Fux, 158-196-37,5-8,2, B.   f. 2019, Gulbrun, 151-193-38-8,7, AB. 
Äg: Caroline Kjellman, 0736-10 27 73  Station: Fam. Backman, 0761-18 86 68 
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Inspirations- & miljöträningsträff 
 

6 april  |  10.00  |  Ljungsarp   
 

Vi träffas för att låta våra hästar få miljöträning utan några större krav. 
Alla är välkomna, både gamla och unga hästar och kuskar, även dom 
som inte kan eller vill ta med egen häst denna gång, kan delta för att  
inspireras och lära känna fler i föreningen.  
 
Därefter finns det möjlighet att tömköra lite. Vi kan bygga en bana, eller 
om man hellre vill prova något redskap så går det att lösa, kanske dra 
lite med linor och sax eller lunningsbåge, och kanske dra någon stock.  
Var och en kan själv bestämma vad man vill göra, kanske räcker det att 
man har lastat och kommit iväg och träffat andra hästar i ny miljö? 
 
Vi hoppas kunna väcka ett intresse för att träffas fler gånger och börja 
utbilda oss och våra hästar tillsammans. Ibland kan man behöva lite 
stöd och tips för att komma vidare, eller en extra medhjälpare som kan 
hålla i lite grann när man sätter för m.m. och då är det här ett perfekt 
tillfälle. Vi börjar här, så får vi se vart det leder.  
 
Alla tar med sig egen fika, det kommer finnas möjlighet att grilla.  
 

Hör av dig till Mats för anmälan:   
0730-35 44 55  |  mats@skogmarkkonsult.se 

 
Vi ses! 
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Rådgivande körkurser  

med Lars-Åke Johansson 
 

  3 april  |  10 april  |  17 april  |  Ryasjö Hästgård 
 

Vi har bokat Lars-Åke Johansson i Ryasjö för enskilda, rådgivande       
lektioner på onsdagarna 3, 10 & 17 april. Vill du vara med? Du bestäm-
mer själv vad du vill ha hjälp med utifrån din egen och din hästs kun-
skapsnivå.  

Tänk gärna igenom vad ni vill lära er innan lektionen och meddela vid 
anmälan om det är något särskilt redskap du vill köra med (det mesta 
finns på gården) men Lars-Åke kan behöva förbereda din lektion innan 
för att du ska få mesta möjliga hjälp vid rådgivningen. Passa t.ex. på  
att finslipa inför kommande FKP eller KBI. 

Alla är lika välkomna, från nybörjare till erfaren. Medtag egen med-
hjälpare och gärna en fikakorg, passa på att se lite vad andra tränar på! 

Varje lektion är 60 minuter och kostar 450 kronor för FNH-medlemmar, 
500 för icke-medlemmar. Betalas på plats, kontant eller med swish.    
 
Anmälan är bindande & görs minst en vecka innan kurstillfället till Mats: 

0730-35 44 55  |  mats@skogmarkkonsult.se 
 

Välkommen! 
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Inspirationsclinic  
med Anna-Carin Månsson, ”En glimt av mig” 

 
27 april  |  Fotskäl  

 
Få en inblick i hur man utifrån flyktdjurslogik och lika delar förtroende och 
ömsesidig respekt kan bygga upp en fantastisk relation och kommunika-
tion tillsammans med hästen. 
 
Anna-Carin Månsson kommer till oss för att visa och berätta om det 
grundsystem och den träningsfilosofi som för henne är ett förhållningssätt 
i all hantering och umgänge med hästen.  
 
Denna inspirationsträff inleds med att Anna-Carin visar bl.a. Freestyle   
riding, ridning utan huvudlag med en av sina hästar och hur uppgifterna 
från marken ser ut när man kommit en bit på vägen.  
 
Därefter går vi även igenom de olika övningarna och lekarna från marken 
med en ”grön” häst. Hur det kan se ut från start! 
 
Pris: Vuxen: 750 kr/pers     
Ungdom: 13 år -18 år 500 kr/pers   
Barn upp till 12 år: Gratis!     
 
Anmälan görs till Rebecka Gustafsson: 0702-67 77 83 
Betalning sker till Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg: 
Swish: 1234 123 782 Bankgiro: 826-9144 
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Kursdag i grundläggande hästutbildning  
med Anna-Carin Månsson, ”En glimt av mig” 

 
28 april  |  Fotskäl 

 
Vi startar upp kursdagen med att Anna-Carin presenterar grundsystemet 
och träningsfilosofin som är ett förhållningssätt i allt hon gör tillsammans 
med hästen. 
 
Alla kursdeltagare som deltar med häst har därefter varsin personlig 
coachning (60 min). Vi börjar från början så inga förkunskaper krävs. 
 
Är det något speciellt du vill träna på, eller om du någon typ av be-
kymmer eller svårighet med din häst kan man även prata om och träna 
på detta. 
 
Man lär sig massor av att se och lyssna och deltagare utan häst är även 
delaktiga i lektionerna. Anna-Carin har med sig utrustning såsom rep-
grimmor och led/kommunikationsrep som man får låna. Man kan öva på 
många uppgifter även utan häst, kroppsspråket, fashantering etc.  
 
Det blir en dag fullspäckad med både teori och praktik!! 
 
Pris: 1700 kr/deltagare med häst. 
1100 kr/deltagare utan häst. OBS! även medhjälpare betalar detta pris 
Vill man gå på både clinic och kursdag får man 10% rabatt på priset. 
 
Anmälan görs till Rebecka Gustafsson: 0702-67 77 83 
Betalning sker till Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg: 
Swish: 1234 123 782 Bankgiro: 826-9144 
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Clinic i ”Kvalitetskörning” 
 

 9 maj   |   kl. 9-14   |   Ryasjö Hästgård 
 

Södra Älvsborgs Läns Hästavelsförening 
Föreningen Nordsvenska Hästen i Södra Älvsborg 

& Södra Älvsborgs/Hallands Ardennerklubb  
 

önskar Dig välkommen på ”kvalitetskörning”:  
För ökad kunskap om brukbarhet & en hållbar häst -  

Individens exteriör & förutsättning för arbete i drag & tempokörning! 
 
 

Den här dagen (del 1) är teoretisk & bjuder på 
Bakgrunden till kvalitetskörning - med praktisk visning av skolad häst 
Exteriör - med Per Ericsson 
Draglag - med Lars-Åke Johansson 
Tempokörning - med Nils-Gunnar Nilsson 
 

Anmälan senast 1 maj till Nils-Gunnar: 0709-66 99 30 eller  
Ulrika 0731-81 89 68  
 
Del 1 är kostnadsfri. Medtag egen fika/matsäck, grill finns på plats. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Del 2 anordnas till hösten & blir en träningsdag för dig & din häst i    
dessa moment. Ston, valacker & hingstar 4 år & äldre är välkomna.   
Datum och pris kommer presenteras senare.  
 

Välkommen! 



21 

 

 

Premieringsträning  
 

15 juni |  10.00  |  Ryasjö Hästgård 
 

Föreningens uppskattade träningsdag inför premieringen äger rum hos 
Lars-Åke på Ryasjö Hästgård den 18 juni. Kom med häst & träna på  

visning och/eller de olika körproven, eller som åskådare. 
 

Hästar i alla åldrar & kön är välkomna. Svenljungapremieringen  
erbjuder, utöver FKP & KBI, även enkelt körprov för 1- & 2-årigar. De 
uppmuntrar även visning av valacker, då också de är ett avelsresultat. 

 
Kommer du med häst anmäler du dig senast den 1 juni till Mats  

0730-35 44 55  |  mats@skogmarkkonsult.se 
 
 
 

 

 

Unghingstbete i Tvärred 
 

Föreningen erbjuder unghingstbete  
för 1- & 2-åringar, betessläpp  

brukar i regel ske i andra halvan av  
maj beroende på betestillväxten. 

 
Anmäl din hingst till  

Per Eriksson: 0705-28 00 98 
 
 

 Vi ses där! 
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Sommarpremiering i Svenljunga 
 

19-20 juli  |  Svenljunga Ridklubb 
 

På fredagen visas allt utom 3-åriga ston & hingstar för sundhetskontroll. 
Utöver exteriörbedömning genomförs Körbarhetsintyg & enkelt körprov 
för 1- & 2-åringar samt stamboksföring på morgonen.  
 
På lördagen visas endast 3-åriga ston & hingstar för sundhetskontroll. 
Utöver exteriörbedömningen genomförs Frivilligt Körprov på morgonen. 
 

Du anmäler din häst på  
www.svehast.se > Avel & Bedömningar > Propositioner & anmälan. 

I propositionen står det vilken/vilka klasser du ska anmäla dig i. 
 

 

Uppsamlingspremiering i Svenljunga 
 

28 september  |  Svenljunga Ridklubb 
 

Uppsamlingspremiering med visning av hästar i alla åldrar, 
sundhetskontroll för hingstar, stamboksföring samt Frivilligt 

Körprov, Körbarhetsintyg & enkelt körprov för 1- & 2-åringar. 
 

OBS!  
Liksom i fjol arrangerar vi, i samarbete med Södra Älvsborgs 

Läns Hästavelsförening & Södra Älvsborgs & Hallands           
Ardennerklubb, fölmönstring direkt efter premieringen! 
Håll utkik efter mer information i våra framtida utskick,  

samt sociala medier! 
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FNH Södra Älvsborg 40 år! 
 

I år firar vi, FNH Södra Älvsborg, 40 år som distrikt, & det vill  
vi såklart fira tillsammans med våra medlemmar!  

 
Vi har ännu inte bestämt oss för någon jubileumsaktivitet,  

& tar tacksamt emot förslag på hur Ni vill fira. 
 

Hör av dig till styrelsen om du önskar lämna förslag,  
& håll utkik i våra framtida utskick & sociala medier,  

så hoppas vi att vi ses! 
 
 

 
 
 

Grattis! 
 

till EvaLotta Liljenzin  
& stoet Flori 23638  

 som tilldelats FNH:s  
Avelsdiplom under 2023.  
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Styrelsen - Kontaktuppgifter 
 

Anna Elsius, ordförande 
Ryda Häljesgården 2, 511 99 Sätila 

0706-30 99 65  |  anna.elsius1@outlook.com 
 

Tobias Hedin, vice ordförande 
Nygården 1, 512 64 Holsljunga 

0705-72 18 49  |  Hedin.tobias@gmail.com 
 

Marie-Ann Frödin, sekreterare 
Sörgården 1, 514 53 Månstad 

maja.frodin@hotmail.com 
 

Ann-Christine Andersson, kassör & webmaster 
Bjättlunda Storegården 122, 523 92 Timmele 
0705-630 646  |  anki.bjettlunda@telia.com 

 
Petra Olsson, ledamot, medlems- & ungdomsansvarig 

Alvägen 3, 523 61 Gällstad  
0733-649 388  |  petra69olsson@hotmail.com 

 
Mats Hannevad, ledamot & körkursansvarig 

Gullrydet 1, 514 55 Ljungsarp 
0730-35 44 55  |  mats@skogmarkkonsult.se 

 
Annika Pettersson, ledamot & stoinventeringsansvarig 

Torstad 45, 517 93 Töllsjö 
0703-95 59 82  |  annikak66@outlook.com 

 
Ingela Törnqvist, suppleant 
Bastuvägen 20, 516 50 Aplared 

0704-711 441  |  nordsvenskar@hotmail.com 
 

Anette Backman, suppleant 
Stora Snärsbo 2, 512 91 Sexdrega 

0761-18 86 68  |  aa-foto@hotmail.com 
 


